AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com

Site: amamaringa.org

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME - OURIZONA
NOME DO PROJETO:ATEND. DA PESSOA COM
TRANST. ASP. AUT. TEA
SIT N°: 72780
N° CHAMAMENTO:001/2025

N° DO TERMO :001/2025
Lei Federal n°® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.
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Oficio n® 148/2025
Data: 25/08/2025
Assunto: Prestagio de Contas de Transferéncia Voluntaria. OURIZONA, N° termo 001/2024,

%

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugdo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrucdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o
envio da prestagcdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade
durante o periodo do 4° Bimestre de 2025.

Esta prestagdo de contas compde-se dos seguintes documentos:

Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniéo;

Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;

Certidao Liberatéria do Concedente;

Certidao de Débitos com o Concedente;

Certidao de Débitos Trabalhistas;

Certiddo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

Extrato Bancario da Conta Aplicagao (mensal);

Guia GFIP - SEFIP;

Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

l. Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestagéo de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros Servigos),
Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de Rescisao (Se Houver),
Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais e demais
documentos (Quando Houver);

X T TQT0 Q0T

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Edecarlos Apareeic

limo Sr (a):

NATALHA ROBERTA VOLPATO
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
OURIZONA- PR.



T2 30 -
00 //5)0{)3
&

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgédos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:38:37 do dia 07/08/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/02/2026.

Cédigo de controle da certidao: E7B2.91DF.DED6.5DFB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18
Razao
Social:

/ 87083-069

WWWw.caixa.gov.br

Validade:23/08/2025 a 21/09/2025

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lIhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Certificagdo Nimero: 2025082302560559963004

Informacédo obtida em 03/09/2025 08:09:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacido de autenticidade no site da Caixa:

https://consulla-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pageslconsultaEmpregador.]sf
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18/08/2025, 11:35 .. Tribunal de Contas do Estado do Paran - TCE/PR :.. 00 U2e3s

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PU?LICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEl COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS.
289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO MARINGAENSE
DOS AUTISTAS ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDAATE O DIA 17/10/2025, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estadoe do
Parana na

Cédigo de controle 6920.0EQY.4217
Emitida em 18/08/2025 as 11:31:44

Dados transmitidos de forma segura,

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/T ribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx?nrCNPJ=86798014000118 n
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18/08/2025, 11:46 ... Certiddo Liberatéria .::

, PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
R SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AAM.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PQBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LE| COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
AMA. ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 11/10/2025

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-8772-SF
Emitida em 12/08/2025 as 12:30:55
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/cenidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798.01 4%2F0001-18&Submit=Montar+ 17
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ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certiddo Negativa de Débitos N° 210989/2025

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE VERIFICAGAO DE DEBITOS, que
NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas néo
tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a
presente data em nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 07/08/2025

Valida até: 06/10/2025

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Cadigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n°® 1500/2017

Cédigo de Autenticagdo: ECC3751B2F8AF286CF2862A25BF6028E

Para verificar a autenticidade, consulte o site: https:/tributos.maringa.pr.gov.br/portal-contribuinte

>
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 17073539/2025

Expedic¢do: 25/03/2025, as 15:35:24

Validade: 21/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dévidas e su

e cndtetst . jus.by

P
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Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037451783-87

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 05/12/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
f .pr.gov.br

Pagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (07/08/2025 13:36:14)



7&7230 -

12025

w

g ap | euibed “(eiyselq) ¥2:vZivl G202/L0/1E (WS OpRIT OLoJeIYy (§) Sleal Wo sossaidxa 0BJS SOpIQIX® SaI0jeA SO SOpaL

I gL'zop 000 00'0 00'0 9129y 012226 lesUo)N  §202/80/0Z L0 8L-BLL'EBLELL 202-8L1L00071.086.98 SOLINYS SO OYAIS NYITIM SZ02/L0
| y8'e8L 000 00'0 00'0 ¥8'e8lL 9)'8622 fesuely 5z0Z/80/0C LOL 85-6SY'2.8°290 ¥61-81 100071086298 01NVd YZNOS 3d ANVIAIA 5202/20
| po'ige 00’0 0o'o 00'0 80'L€2 §5'888'C [esus|y  GZ0Z/80/0Z L0 16-659'855°899 £22-811000v1086298 HYAYIVA SINONINOG YAIOIHYdY INVIAIA SZ02/.0
Efm 000 00'0 00'0 LS'vLE ¥S'1E6E [esuey  G20Z/80/0C LOL 82-69Y' 79790 £€-81100071086298 SNV SYIA VSSINYA S202/20
mo;nu 000 00'0 000 80°1€2 65'888°C |esusiy §z0z/80/0Z 101 19-698'125°501 £51-81 100071086298 VATIS VO SV.LI3Hd ODVIL §Z0Z120
22'991 000 00'0 00'0 22'99L TL'v80C |esuely 5z0Z/80/0Z LOL £5-1EV°1STTTS $2-81100071 086298 0S0Q¥VYO S3ATVY INI TS0 SZ0Z/20
80'1€2 00'0 00'0 000 80'LE2 65'888°2 {esuey  6Z0z/80/0Z LOL 0p-601°280'220 $EZ-81100071.086.98 NOLY3E SYIAV 13713508 SZ0Z/L0
8£'862 000 00'0 00'0 6E'8SZ 96'622°€ lesusiy  §202/80/0Z L0V 0£-680°G£8°210 $8-81100071086298 VOSSId ONIZ13Q VAIOIHVAY VIIONVSOH Gz0Z/20
80'L€2 000 00'0 000 80'1€2 66’8882 [lesusiN  §202/80/0Z LOL 22-208°'652°520 662-8L1000FPL086298  SOLSYE OHIVANYD VSSAMY] YLINIEON 5202120
¥8'E8L 00°0 00'0 00'0 ya'el 91'862°2 lesuay  §20Z/80/0Z LOL €0-622'201°10} 912-8110007L086298 WHISAITO 30 VIONYO YAIDIWVY VIAVIVY 6202720
18'L¥L 000 00'0 00'0 16'LpL vi'eve’L [ESUSIN §20Z/20/0Z LOL 16-60Z'261 601 691-811000v1 086498 HVOSO OHIZHNY.LNOW VITYHLYN SZ0Z/20
20'70S 000 00'0 000 Z0'v08 LE'00E9 lesuepy  520z/80/0Z LOL $6-629'0L2°L10 201-811000%1086298 HOAYATYS 1001 VHIZNId VINITVA NYIMIW Sz0Z/20
29's01 00’0 000 00'0 zg'sol 2E'0ZE'} [BSUBly  520Z/80/0C LOL 05-681°122'%20 $2Z-81100071 086298 SY1IF44 SOLNYS SOQ SNl I8y 5202120
22'981L 000 00'0 000 12'99L 2L'v80'C |eSUaN  5Z02/80/0C LOL £6-685°2€0°L 70 0€-811000%1086.98 0L SY.LIFN 30 YATYNIEYIN 5z02/20
R'E8L 000 00'0 000 PRE8L 9,'862C jesuspy  5202/80/0T 1O} 29-606'€09°060 9€2-81100071086.98 VHIZAIIO 30 YNVIA SYON SZ0ZIL0
68'ELE 00'0 00'0 000 62'€LE 69'€26'¢ [esueN  §z0Z/80/0C L0 28-666'668'220 241-81100071086298 JNOOVA STYYOS VIIMIONY V1IN §Z02/20
80'1ee 00’0 oo'o 000 80'1ET 55'888°C |esus|y  5202/80/02 101 00-6%9'206'285 ¥¥Z-811000¥1 086298 VHIFHOW VIOvD yiassar SZ0Z/L0
v8'e8l 000 00'0 00'0 ¥8'e8L 91'86272 [esuey §Z0Z/20/0Z 10L £2-688'7Z1 250 161-81.100071086.98 YHOOY VHIZIA VIZNT VHIONYF SZ02/L0
ve'esl 000 oo'e 00'0 ve'esl 91'8682°¢C jesuspy  5z0Z/80/0Z LOL 02-698°LLE180 £21-811000%1086298 OLNYS SOC VHIZIA IHOSYIWYHVO OAVLSND Sz0Z/20
18'v81 000 00'0 000 28'v81 88'01ET |lesusy  5Z0Z/80/0Z LOL 64-685°'G20°120 0Z-811000v1086298 VE0UVYD V.LSILYE YIIONVIIO0 SZ0Z/20
ol'zop 000 00’0 00'0 9l'zoy 0L'24L'8 [esus|y  §202/80/0Z 101 S7-69.'60t'620 841-811000¥1086.98 1gTYNIY ORED0N Olgvd 5202/20
91'z8¥ 000 00'0 000 91'z9v 0L'222'S lesusiy  §Z0Z/80/0Z LOL 62-68Y°221°020 002Z-811 00071086298 ONIH YO3SNO4 13N0DVY YNVIBYd 5202720
8.'a91 000 00'0 000 8L'99L 51980 lesusiy  §20z/80/0C 101 98-8.0'619'820 G£2-81.1000¥1086298 07NYd Yai3yy3d 13ino3z3 S20Z/20
16'LVE 00'0 00'0 000 16°2v€ vL'8VE'Y lesusiN  Gz02/80/0Z LOL 9.-690"¥Sb'S60 £12-811000v1086298 voI3¥3d ODIM3NY INNINLWI NATIAS §Z0Z/L0
80'18e 00'0 000 00'0 80'LEZ §5'888°C [esuapy  §202/80/0C 1LOL 90-625°902'9€0 9zz-81100071086298 SNILYYW SOLNVS S0Q YIZONYSITE SZ0z/20
gL'zsv 00'0 00'0 00'0 alL‘zev 02228 [esuaN  G202/80/0Z LOL 20-682°811°020 5ZZ-81100071086298 INIHOV4 3AN3S3Y YOI0FVdY YNVII3 Sz0Z/L0
20'1€2 000 00°0 000 80'}€C 65'898°C jesusiy  5202/80/0¢ 101 98-856'06%'70C 1£2-811000v1086.98 HLNNYE INVAOIONOE 3SINIC SZ02/L0
80°L€Z 000 00'0 000 80°L€2 $5'888'Z [esuaN  §202/80/0Z LOL 98-856°06V'¥02 1£2-81100071086298 HLNNVE INYAOIONOE 3SIN3A Sz0Z/20
BO'LEC 000 00'0 000 BO'LEC §5'888°C [eSuUS|y  §202/80/0Z LOL 0b-2LE°200'€S0 822-811 00071086298 011 0aN3 INSLIW YHO0830 S202/20
80'L€2 00'0 00'0 000 80'L€2 $5'888°C lesusiy  §Z0Z/80/0Z 101 82-669'7€9'€S0 1¥2-81100071 086298 OIDYNI YSO8¥YE OLvy3831 A13INVA §702/20
91'zov 000 000 000 9i'29r 0L'2LL's [esSusN  520Z/80/0Z 101 08-656'2v2 890 227-811000v1 086298 YNIZAIO 30 SONYYE YHOITON YNVILSIHO SZ02/L0
91'29% 000 00'0 000 91'29% 0L'222°S {esueN 5Z0Z/80/0Z LOL 91-6.1"86£'G90 $12-81100071086.98 VHIZANO 3 ¥VYONI TV OJVENOD §202/20
58'e8L oo'o 00'0 00'0 sg'esl 91'862¢ |esue  §20Z/80/02 0L 68-829'Sv1 297 Z¥Z-811000¥1.086298 SY.LIZN4 VHIZATIO 30 VHVA YNNHE §Z02/20
£2'991L 00'0 000 00'0 22'99L TL'v80°C [esueN  §20Z/80/0Z LOL Zv-692°L6€°020 ££2-81 10001108698 S3401 313SINOA YaIO3¥VAY $20Z/20
a1'81s o0'0 oo'o 00'0 91'81L8 0L'2Lv'9 lesusy  §202/80/02 LOL 02-669'8v2'€20 Z12-81100071 086298 OLOIOVI YIAITYNY 5z02/20
91’28t 000 00'0 00'0 91'z9v 0V'2L2'S |esuaN  §Z0Z/80/0C LOL 12-881"908'60 612-81 100071086298 YNVLNYS 30 OLVZIY SOLNVS NIV §202/20
o1'z9% 000 00'0 00'0 oL'zov 0L'2LLs [{esusN  G20Z/80/0Z 101 88-6L2°L12°910 0vL-81100071086.98 vHI3N3d OZYE YHANVYSSI Y Sz0zZIL0
80°LET 00'0 00'0 00'0 80°1€2 $5'888'Z |esuapy mNQNEQQN i} S.mg 1€2°999 9Z-81100071086298 i_mo_z< 3a <mm<§ mo_ﬁmnz §Z0Z/20

MR e el IR e MU ey ooy, & ms sopeeqes, swon “gaet I

. iopewo] weg :ovm._:o._. mw-roco\ﬁo.wmhow "oEuE_uw_BSmm

saljopeyjeqel] ap oedejdy

3avarigy.LNoD V1134 - 86-1000/889°229°0L :1od epyiwig (ennsesq) 62:€2:v7) GZ0Z/L0/LE :oessiwg ejeq §-69/9/G€81€20S21L0 ‘eing ep o3WnNN

T Az AN :(opeubisuo) + S194) eing ep jejol 000 ‘opejadied |ejol GZ0Z/80/0Z  eInND ep OJU3WIAUBA
seing) ap 0Jsen :weblg 8¢ 13194 saiopeyjeqel] PO VINY - SYLSILNY SOQ 3SNIVONIRIVYA OVOVIOOSSY tiopefaidwz swoN 710862798 :jopeBaidwizy

epniwg emng ep ayjejeg si94 )



3730

]

YA

02

o

(401

% ap z euibed “(eyselg) $2:¥2:v ) S202/L0/1€ WS Ophil3 oLolelRY *($y) Steal wa sossaidxa 0g)se SOpIIXd SBI0jeA SO SOPOL

0LP0L°0L 00‘0 000 000 0L'v0L°0L 00°ZLR'EEL 8194 lejoL
02'v02704 000 000 00°0 0L'v0L°0} 00°ZL8°EEL 81-1000/PL0'86.°98 OjuBWIIS|AqRIST Op (2301
0L'v0L70L ) 00‘0 000 ; 00‘0 0L'P0L 0L 00'ZL8"EEL iopewao] wag Jjopewdo] op jejol
w0 R emy soanr s154 oA ogbesounuiey sse Ei&é%uieg . &c . !_aa.s - . s.!-s!._..soz %ﬁ:%
jopeuio] wesg  liopewoj 2 Eoo\io 8698 oEoE_uo.Bsmm
sajopeyjeqes] ap oedejay

30vaIgy.LNOD V1134 - 86-1000/889'229°01 4od epiwa  (eliseiq) 6Z:€2:v| ST0C/L0/LE :oessiug ejeq G-69/9/GEBLEL0GZL0  TBIND BP 0I3UWNN
ST YT L :(opeuBisuo) + S1Od)eiNg ep jejol 000 :opejsdied [ejol GZ0Z/30/0Z  ‘BiNS ep OJudWIOUSA
seino ep ogjsen :wiablp 8¢ 15194 sesopeyjeqell ‘P10 VIV - SYLSILNY SOT ISNIVONIMYN OVOVIOOSSY :dopebaidw3 swWoN 10'86.°98 :jopefaidwa

eppiw3 eing ep ayjejaq Siod )



ﬁ 9 ap ¢ euibed

‘(elyselq) ¥2:v2:pL SZ02/20/L€ We OpRiwg oLolelRy *(§y) sieal wa sossaidxa 0gjsa SopIqiXa S3I0JeA SO SOpoL

eI

0L'%0L°0} 00'0
02'v0L°0L 000

25]0q 2q838: b OgSRLLIO) WA jeUOSaYDId ogu MARY - 506

opmMejssjoBeidure op OMOUIA Wes ‘0DJIGNd OWINOLOD ap wdege OWIDs ‘0PHaLII0) BP DRIND 9P sjuRdPRRd - Y06
6BL/296°2 157 ¥P S0WLA) SoU ‘YuSIOF - £06

Buep|881 SIIPYN - 206

opgfers3 - 106

esaByjas wapio ap no opiefaBuca ap ‘RPRIBESUDD BPA AP OIqUIAL N0 wsojfijja) OES8yUAD Hp OASIUIN - 182
0664/800°7 19 €p SOWLIE} Bou /RIGIN OYIASUOI P QIGUISH * IENPIAIDUY NUINGUIOY - LLL

onb apsap ‘2 opSeI|p op SPUPAE 19310%0 €1V O}{6]8 JOPEASIUILIPE NO CIPUIS O OWIOS WEQ “epApliBuy; NO BZeimeu 1enbienb ep 85EE| op SPEPHUS NO OYIRDONST ‘TARIGHEOS ep Opdasp Bied 048 OPEIIOSSY - [BNPIAPU] RUINGHUDT - 3L

opejauspjaaid aunBos sanbjenb ap opejusdode efes anb JJ0)0LZ BIRSNL BP NO CY[EAIY O B3RS EP ©3|959)3 Opt “482
> -l

ogdnpaid sp © opwily Vi -acl

ouyiegen sp BAEIadoo sp ajpauLay Jod sodjates wsasd anb el

a\qen op eane:adoad ap QpeuLIAI 100 S05iA18S Bysaid AN OPRIAd0Od - [ENPIAPU| NUIMGIUOD - 481
{981} 10 ORSRASIUWIPE 2P DYIOSUDD BP OIGW oW @ O[PS ‘OLiFBBIdUL - [SNPIAPU| MUINGANOY - £2)
$104 was ogu Jojug 7

P 080 -zl
d . -ZuL

op “bL

ENRINPU] UINGIAUCD O Sep0fejea Sjewap SER BN LB OPEIRENbUR 38 033XA '|EJ9f Wa OWOUQINY - [BNPIAIPU| MUMAIOD - LOL
opd epeysad 1ejpxne 210010 0ANG WA OIDIIXA/OPIPAD AaPEYRGRIL - 04y

cyeoipuls o] 9 EpEISeId OFSEUOU] - [EPUIS B1ABI - L0Y

130 JEYIENY - ZVE

[£10}4913 €3nanr €P OEHISOSSIP @ E3HSN] 9P HAIDYO NO SUIOWOI ‘SOPRINIIE ‘SIZIN{ 'SOLTIUIN - }1E
|enues® oofjqnd 10PIAISS - 04T

soanp - 0aygnd Qualy - 60f

o}j:08u00 - 80¢

wos
3 P

21doud 19) W opjuyIp Eoadss swifos & ayjofns ‘opeu odwa} 10d ajjgd JOPIMSS - 90T

eajjqnd opSensiuuwpe ep apeppue No 08I0 ‘01I0A0B op MWELAsaIda 3P OFSIPUOS B 'DAIRIAGIIAP 0pBIQ NG OYIAsU0a eied opeajpu) 0ignd JOPIAIAS - SOE
0g95)w0a wa ofien AP OIDIAXA WOD IAIEN|OU ‘ON)AD OJSPLEU IP Au ADIAXS 001)q0d J0PIMAS - POT

OAjAIS OJEPURLI 8P AUIIANT - £0T

QgsapuIon wa OAIRN|SXA 0B/ea ap Muwdnad 00(iqud JORIAIS - Z0T

09QNd OLFISILIY OP CIGWBW B SEIOT P [EUNGL 3P 0:184[SUDD ‘SBUSY BP [RUNQIL 9P BRI ‘opensiBrw ‘oa)ae oBiea 3p JejnY 091IgRd JOPIAIS - LOE
opgnuod ORU OSINAR JopeyqER) - Z62

oppmusod osinae jopeyleqesy - 102

aquaguIsiy oyjeqes ap ajenquod - opeBaxdw3 - i1

$.104 OP £LOSII8M B ep jesusw ogdedpejue eied OpI0oE WD - ojasEWY B BPIBA DUjEqEs; 8P ajeuo - opeBudw - 8al

siodop Qi ep [esuau o opu! wos - ofesewy 9 9PIGA OY[BGRL} IP GleRUC - opelaidwiz - 201

$L6L/5L0'9 197 BP SOULIB] SOU 0}8jU0D - Ojp10dWRY JopeyRqe.L - 30}

866}/109°6 {977 BP SOULIE SOU OPELL) DU} © AYeAUeD - opeBaidwg - SO}

oapsgwoq - opeBadiiy - yol

zipuasdy - opeBudws - £0}

$002/8L.2"3} 19 € ozesd ousnbad sod jesns Jopeyjeqes - opefaidw - Zay

1oepd waujpu no AP ep oopqnd © aAsnPIU] ‘RI9D - opeBaidwa - L0}
:sepofiages sep ogdudsag
00'0 000 000 0’0204 00'ZI8'EEL S194 [eolL

00'0 000 000 0L'v02°0b 00ZLEEEL 8€ 1oL

e

S nision ™

81-1000/70'862°98  ‘OjuaWIDS|eqe}sT

seuobajen ap oedejay
3avanigvy.LNoD V1130 - 86-1000/889°2290L :jod epipiwig  (eiiselq) 62:€2:vL G20Z/L0/LE :opssiug ejeq G-69/9/GE81€20GCL0  fBINDO Bp OJWNN
SZIVT L :(opeuBisuog + S194d) eINg ep jejol 000 ‘opejadied |ejoL GZ0Z/80/0Z  :BIND Ep OJudWIDUBA
seing op 0gjsen) :wablo 8¢ 15194 sesopeyjeqeil ‘PO VY - SYLSILNY SOQ ISNIVONIEYN OVOVIDOSSY :iopeBaidwig swoN ¢10'86.°98 iopefaidwz

epiwg eing ep ayjejeq S194 >



ap { eulbed ‘(eyysesq) vZ:vzivL S202/L0/1E (WS 0phjg oLy "(g) Sleas Wwa sossaidxa 0g)S3 SOP|GIXa SBI0jeA SO SOPOL

00‘0 00‘c 0'v0L°04 0o0‘zi8eEL S194 EjoL

0'v0L°0L 00‘o 00°0 00‘c
00° c 02'%02°0L oo‘wem.wmr 8e 81~ Boo\go 86,98 mNowko

02702704 000 000 000 00'0

Iﬂ N ..: ol alemy o  eugesuedu ,;..I._ Esatu.vwﬁﬁ ..33* sanwm 3?!.._&&3 ; ; 2_<
sojuawiaajaqelsy ep omon_wm
3avaIigvy.LNOD V.L13d - 86-1000/889°229°0} :iod epRiwg (ewsesq) 6z:€2:¥1 S202/L0/LE :oessiwig ejeq 6-69.9.5€81€208210 ‘eing ep oJaWnN
ETAVA 7AW :(opeuBisuo) + S19d) eNg ep jejol 000 ‘opejadied [ejoL GZ0Z/30/0Z  BINg ep OJudWIdUSA

1S194 saiopeyjeqell ‘PO VIV - SYLSILNY SOa ISNIVONIMYIN OVOVIOQSSY :iopeBeidwz swoN v10°86.'98 :sopefaidwig

epniwg eing ep ayjejsq S194 )

seino) ap ogjsen) :wabuQ 8¢



ap g euibeq ‘(eiysesg) vZ:pZ:v | SZ0Z/L0/LE (WS opyiwT ouojeley *(§) sieal wa sossaidxa 0 yse SopIqIXe SaIojeA SO SOpo )|

s
| ‘?’9

2

0

T

0L'v02°0L 000 00°0 00'0 00°0 00'0 oL'voL ol 00°ZL8EEL S194 |#jol

0L'%0L°01 000 00'0 000 000 000 0L'v0L01 00'ZL°EEL 8¢ _mw:wE S194 - L1 §Z0T/L0
it , . maabes .. wppw . wGen engeu . wewiees, . i - 83..2

g 2w . g&ﬁ.%ﬂ?w&iﬁg ao:sse&oan s B . e

ww 1000/710° mmn mw o«:oE_uo_wnm«mm

iojep ap sodi} ap oedejey
3avaigvy.LNOD Y1134 - 86-1000/889°229°01 :iod eppiwa  (elliselq) 62:€Z:vL SZTOZ/L0/LE ‘oessiwg ejeq $-69/9/5€81€20SC1L0 ‘eing ep oJawnN
SZLYTLL :(opeuBisuo) + S19d) e epjejol 000 ‘opejadied |ejol G2Z02Z/30/0C  -EIN9 ep OJUSWIIUSA
sejno ap ogysen :wiablQ 8¢ 18194 saiopeyjeqel] ‘PO VINVY - SYLSILNY SOQ ISNIVONINYIN OVOVIOOSSY :dopefaidwig swoN $10°862°98 iopefaidwizy

epyiwg eng ep ayjejaq Siod )



($y) steas wa sossaidxa 0g)se SOPIQIXa SAIoJeA SO SOpo |

Y

,_ OC g ap 9 euibed “(elyselq) $2:¥2:p L S202Z/L0/1L€ (WS ophwg ouojejey
8

9235

|

0LvoL0L 00' 00'0 00' 000 00 0L'vorol 00°ZL8'EEL S194 o101
02'v02°01 00' 00' 00'0 00'0 00'0 0270201 00ZL8°eEL 8¢ 5202/20
e oW cumouow-myemy soinr U shojesusduon Pul U ouosipse 1oy SMOPUISSUINSION  eioy opSeiaunuiay dseg  saiopeyjeneil IO ogSeindydwod
‘ ; , - ~ JOpeWO] Wag 1J0pEwo]

031A12g ap saJjopewio] ap oedejay
-ogssiwz ejeq G-69.9/S€81€20SZ10 ‘eing ep ol3wnn

G20Z/80/0C  ‘BIN9 ep OJUaWIIUBA
:1opefaidwig

3avaniav.LNoOD Y1130 - 86-1000/889°229°01 :od eppiw3  (elisesq) 6Z:€Z:¥L SZ0Z/LO/LE
00'0 :opejasied jejoL

SZ'IPTLL :(opeufisuogd + S194) eing ep jejol
VIAY - SY.LSILNY SOQ ISNIVONIMYN OVOVIOOSSY :lopebaidwz swoN $10°86.'98

seing ap ogjsen) :weblQ 8¢ 18194 saiopeyjeqel] ‘PO
epiiw3 eing ep ayjejeq S194 )



(G3350408181268601
04/08/2025 08:32:17
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente 130833-5ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 07 /2025

Langamentos

e

30/06/2025 00000 000 € aldo Anterior

550 773 ooa m:a 830 4.479,60D

00000 825 Resgate Poupanga " _148' 4.479,60C 0,00 C
' Poupanga (var. 51) ' - " '
99015 870 Transferéncia rec'emda -
i « | bovzeeMoUREONRGGMS T 0 0 0L L
 24/07/2025 ) ~ 0000 0_0000 480 Aplicagao Poupangau_ - 148 6.000,00D 0,00C
Poupanga (var. 51) ) ‘ o

99015 470 Transferéncia enwada; el 187006034 89
INGAENSE D

550.773.000.012.830 6.00000C

2206000

~20/07/2025 S 22000 DOUC

0006

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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04/08/2025 08:47:03
Extratos - Poupanga
51 - POUPANGA-OURO DIARIA
Agéncia / Conta 352-2 / 130833-5 Saldo: 1.469,59 C
Periodo 01/07/2025 a 31/07/2025
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt.base  Dia Histérico Ag. origem Documento Informagoes Valor Saldo
30/06/2025 saldo anteior 9.12911C
01/07/2025 30/06/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.230 467944 D
02/07/2025 03/07/2025 3/6 737 Juros 352-2 22,29C
02/07/2025 03/07/2025 3/6 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 7,64 C
08/07/2025 07/07/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.207 4.479,60D
25/07/2025 24/07/2025 24/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.224 6.000,00 C
30/07/2025 29/07/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.229 2.206,00 D
Saldo aEuaI - . 0,00C ‘
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 3.794,00 C
Rendimerias: SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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01/09/2025 08:51:17
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente 130833-5ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 08 /2025

Langamentos

0,00 C

0000 00000 000 Saldo Anterior - ‘
6ooo .13134 250 Faiha de Pagamento . 6897 232441D
0000 00000 825 Resgate Poupanga » 148 2.32441C 0,00C

~ 01/08/2025
o - ) Poupanc;a (var.51) N - »
. 13105 470 Transforénoia Agendada  118.700.000.034.189  231,08D
. o - 08/08 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE e
20/08/2025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada  118.700.000.034.189 309,18 D
08/08 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE -
13105 470 Transferéncia Agendada ~ 118.700.000.034.189 254,96 D
 08/08 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE ' '

/ 100000' 825 Resgate Poupanga o 148 795,22 C 0,00 C
) Poupanq:a (var 51)

00000 480 Aphcaqéo Poupanga' ( 148 é.bO0,00 D 0,00 C
Poupanga (var.51)

199015 470 Transferénma enwada 551187, 000.034.189 2.20600D

28/08/2026 0000 00000 325 Resgate F’OUpa"Ga . 2:206§0°C 0.00C
Poupanga (var.51)

- Q.GQC

Transagéo efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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(G3370108553066231
01/09/2025 09:03:06
Extratos - Poupanca
51 - POUPANGA-OURO DIARIA
Agéncia / Conta 352-2 / 130833-5 Saldo: 4.472,92 C
Periodo 01/08/2025 a 31/08/2025
Variagdo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Historico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
31/07/2025 Saldo anterior 3.794,00 C
04/08/2025 01/08/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.201 2.32441D
21/08/2025 20/08/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.220 79522 D
22/08/2025 25/08/2025 24/7 741 Reajuste Monetério - BACEN 352-2 117¢C
22/08/2025 25/08/2025 24/7 737 Juros 352-2 3,38C
22/08/2025 21/08/2025 21/8 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.221 6.000,00 C
29/08/2025 28/08/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.228 2.206,00 D
Saldo atual 0,00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 4.47292C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos:  SE||C maior que 8,5% AA.: TR+0.5% AM.

Transagé&o efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador 2 O / O 8 / 2 O 2 5
86.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA a0 2]

Pagar este documento até

\_ 9:59 (Brasilia)

rNl.'xm. de Pag. Identificador Tag
L 1 0125073183576769-5| | 86798014 07/2025 MENSAL

Composicao do Documento
Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatoria Encargos FGTS Total
07/2025 38 10.704,70 0,00 0,00 0,00 10.704,70
Total FGTS: 10.704,70 0,00 0,00 0,00 10.704,70

Informacgdes de recolhimentos do Consignado

Competéncia Consignado Total
07/2025 542 55 542,55
Total Consignado: 542,55 542,55
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Total da Guia: 11.247,25
20/08/2025 - AUTOATENDIMENTO = 08.23:30
1187801187 0001 20/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:29:56
Comprovante Pix 035200352 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
== - CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
PAGAMENTO VIA QR CODE AGENCIA: 0352-2 CONTA: 130.833-5
1D: E00000000202508201500082360766AG DATA DA TRANSFERENCIA 2B/ Us/2tien
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18 NR. DOCUMENTO L18-700.000. 04009
VALOR: R$11.247,25 VALOR TOTAL Z31s 08
TARTFA: RS0, 00 *x%k*% TRANSFERIDO PARA:
DATA: 20/08/2025 - 05:45:23 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
COD PRODUTO: 691£787089254aabade36bde2c0c256d AGENCIA: 1187-8 CONTA: b 0003‘115(1)89‘4
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA NR. DOCUMENTO 35.200.000.130.833
CNPJ DO DEVEDOR: 86, KAK Ak [HhkN-]Q = === ===
____________________.____________._______________i _______ NR.AUTENTICACAO 9.910.588.913.CE8.F76
PAGO PARA: Cef Matriz
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.
e e
| Notificacao enviada em: 20/08/2025 - 05:45:27
l DOCUMENTO: 082001
I AUTENTICACAO SISBB: F.052.78E.6FA.272.A9F /07/2025 as 14:23:29 - Pagina 1/1
L" O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br
v

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br . gov. bob. pix2568pix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/5e6¢297dc8dad088a804189edcE969325204000053039865802BR5923CATXA ECONOMICA PEDERALG00BBRASILIA62070503+++63048A10

Payload Location:
pix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/5e6c297dcBda4088a8ed189edcf96932
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Documento de Arrecadagao

; ‘ ¥ Receita Federal de Receitas Federais

(CNPY Raz#o Social
| 86.798.014/0001-18) (ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento NGmero do Documento Pagar este documento até
{ Jtho/2025J [ 20/08/2025] [ 07.16.2521 2.9247588-3}
(Observaqbes
N° Recibo Declaragdo: 50000368057683 Vilor Total do DacUmMento
\ 18.909,66
¢ao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 13.038, 82 13.038, 82
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 5.870,84 5.870,84
07 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025
Totais 18.909, 66 18.909, 66
20/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:29:56
035200352 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
20/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.23.30
1187801187 SEGUNDA VIA 0001 CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 130.833-5
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ===
DATA DA TRANSFERENCIA 20/08/2025
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 VALOR TOTAL 309,18
S e ===——=  **x*x*xx TRANSFERIDO PARA:
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Agepte Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
Codigo de Barras  85890000189-8 09660385252-6 NR. DOCUMENTO 35.200.000.130.833
32071625212-4  92475883344-4
Data do pagamento 20/08/2025 NR.AUTENTICACAO 9.DA9.C3A.6FE.E70.18A
Numero do Documento 07.16.25212.9247588-3
Valor Total 18.909,66 20/08/2025 - BANCO DO BRASIL -  08:29:56
--------------------------------------------- 035200352 0001
DOCUMENTO: 082002 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
AUTENTICACAO SISBB: B.EOE.AE5.D45.205.48B DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 130.833-5
DATA DA TRANSFERENCIA 20/08/2025 !
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189 !
VALOR TOTAL 254,96
Kk ok ok kK TRANSFERIDO PARA:
\_ SENDA (Vers&o:5.2.7) ) P4gina: CIL,IENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
85890000189 8 09660385252 6 32071625212 4 92475883 NR. DOCUMENTO 35.200.000.130.833
NR.AUTENTICACAO D.F9D.EB7.67F.4B0.F46

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
[ 85890000189 8 | [ 096603852526 | [ 320716252124 | [ 924758833444 |  CNPJ: 86.798.014/0001-18

Numero: 07.16.25212.9247588-3
Pagar até: 20/08/2025

Valor: 18.909,66




AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 07/2025

DEPARTAMENTO FGTS INSS IRRF
01 - RECURSO PROPRIO RS 308,51 RS 343,97 RS 82,68
02 - SARANDI RS 570,13 RS 662,01 RS 237,62
03 - SAS RS 817,92 RS 1.055,86 RS 736,96
04 - SEDUC RS 1.155,42| RS 1.476,77 RS 811,28
05- SEED RS 7.421,64| RS$8.950,39( RS 3.651,32
Emprestimo Consignado (Conrado) RS 542,55
06 - OURIZONA RS 231,08 RS 309,18 RS 254,96
07- PRESIDENTE CASTELO BRANCO RS 200,00 RS 240,55 RS 96,11
TOTAL R$ 11.247,25| R$ 13.038,73( RS 5.870,93
TOTAL FGTS RS 11.247,25

TOTAL GPS E IRRF

RS 18.909,66




0Cess0.
29/07/2025, 09:58 er Z2 250

about:blank Sit. n°.: :
Anc
29/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:58:06 Thnnqumbomgmx—
035200352 SEGUNDA VIA 0002 Pag:.
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Rubrieat..
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 130.833-5
DATA DA TRANSFERENCIA 29/07/2025 20/07/2025 - BANCO DO BRASIL -  ©9:51:54
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189 118701187 8002
VALOR TOTAL 2.206,00
o rALRE R LRG E ek COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 )
NR. DOCUMENTO 550.352.000.130.833 CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE
T —— e S S e AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,1849-4
NR.AUTENTICACAO 5.C99.122.03A.5DC.EBC e e i i B S
ITAU UNIBANCO $.A.
34391761553718072026220036640005511570001214950
BENEFTCIARLIO: - il
TICKET SERVICOS § A
NOME FANTASIA:
TICKET SERVICOS § A
CNPI: 47.866.934/0001-74
BENEFLCIARIO FINAL:
TICKET SERVICOS § A
CNPI: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:
OCTACAC MARINGAENSE DOS AUT
CNPI: 86.798.914/0001-18
+ NR. DOCUMENTO 72.9901
DATA DE VENCIMENTO 2976772625
DATA DO PAGAMENTO 29/07/2025
VALOR DO DOCUMENTOQ » 12.149,56

YALOR COBRADO ‘ 12.149,58

NR,AUTENTICACAQ 6.0DDA.E24.266.822

A 0 S A S

M Banco ltat S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 29/07/2025
Beneficiario Agéncia/Cdédigo Beneficiario

TICKET SERVICOS S A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4
Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

AV DRARUTH CARDOSO 7815 46 E 7 ANDAR PINHEIROS S PAULO SP 05425-07(
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. }Aceite {Data Processamento {Nosso Numero

28/07/25 15371807 DM N 28/07/25 176/15371807-2
Uso do Banco Carteira Espécie  {Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 12.149,50

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. {(-) Descontos/Abatimento

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO (*) Mora/Multa
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 16340973

(=) Valor Cobrado

LCLIENTE ITAUPAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT CNPJ/CPF - 86798014000118
Endereco. RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA PR

Sacador/Avalista:

. S e - _Aitenticarin mecinica

about:blank 171
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oragao:; 0 /X2

30/07/2025, 08:02 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sdo Pal}l‘g: i

Termo Colab: Z
. — T 9
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ?,-fg;,g;;{lf%é’ggg’eﬁ ‘‘‘‘‘
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

N 30/07/2025 06:26:19
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo

209807 IGATOGE9 4000474 RPS N° 406415 Série J9, emitido em 30/07/2025 HZCM-SBXF
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigao Municipal: 5.987.120-2

Nome/Razéo Social: TICKET SERVICOS SA
Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905
Municipio: S&o Paulo UF:. 8P

ickety

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigao Municipal: ==--

Enderego. RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069

Municipio: Maringa UF: PR E-mail: transparencia.ama@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: =eem Nome/Razéo Social; ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO OTD 32 R$12.149,50
**%% NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
Pedido Web: 16340973 Ped GP: 69745487 Contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:
IRRF 1,50% R$0,00 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87 E 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.R$0,00

VALOR TOTAL: R$12.149,50

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03206 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacéo do Servico Numero Inscricdo da QObra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 406415 Série J9, emitido em
30/07/2025,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=88598627&inscricao=59871202&verificacao=HZCMSBXF 11



28/08/2025, 13:23 about:blank

28/08/2025 - BANCO DO BRASIL -  13:20:53 it N
035200352 SEGUNDA VIA 0002 Termo ¢
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Pag
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE Rut
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 130.833-5
28/08/2025 - BANCO DO BRASIL -  13:22:30
DATA DA TRANSFERENCIA 28/08/2025 118701187 0001
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189
VALOR TOTAL 2.206,00 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
*xkkx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 550.352.000.130.833 =
== ITAU UNIBANCO S.A.
NR.AUTENTICACAO 3.3D4.1089.0C6,C21..0F0 = = comsmsesesesceeecocoaoo o
34191761554897776026220030640005611870001318350
BENEFICIARIO:
TICKET SERVICOS S A
NOME FANTASIA:
TICKET SERVICOS S A
CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:
TICKET SERVICOS S A
CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT
CNPJ: 86.798.014/0001-18
NR. DOCUMENTO 82.801
DATA DE VENCIMENTO 28/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 28/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 13.183,50
VALOR COBRADO 13.183,50
NR.AUTENTICACAO F.FB3.B65.B48.20B.0FE
salw Banco Itau S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 28/08/2025
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
TICKET SERVICOS S A CNPJ 47.866.934/0001-74 0262/00306-4

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
AV DRA RUTH CARDOSO 7815 46 E 7 ANDAR PINHEIROS S PAULO SP 05425-07(

Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. {Aceite |Data Processamento {Nosso Numero
27/08/25 15489777 DM N 27/08/25 176/15489777-6
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 13.183,50

Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. {(-) Descontos/Abatimento

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO (+) Mora/Mutta
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 16428767

(=) Valor Cobrado
| CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKEONE. BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUT CNPJ/CPF - 86798014000118
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 87083-069 JARDIM ALTO DA MARINGA PR

Sacador/Avalista:

Autenticagdo mecanica

about:blank 11



29/08/2025, 08:59 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - So Paulo

29/08/2025 04:53:10

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao

AT AT, RPS N° 142758 Série K2, emitido em 29/08/2025 ITVJ-NBOU
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigéo Municipal: 5.987.120-2

@ . Nome/Razéo Social: TICKET SERVICOS SA
Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905
Municipio: S&o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigéo Municipal: =ee=

Enderego: RUA PIONEIRO MARCELINO VENANCIO 30 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP: 87083-069

Municipio: Maringa UF: PR E-mail: transparencia.ama@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ; wemm Nome/Razéo Social; =---

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 32 R$13.183,50
*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
Pedido Web: 16428767 Ped GP: 72330838 Contrato: 4516890003091 IE:ISENTO IM:
IRRF 1,50% R$0,00 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87 E 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.RS0,00

VALOR TOTAL: R$13.183,50

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03206 - Fornecimento e administragéio de vales-refeigéo, vales-alimentagédo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- IBPT

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 142758 Série K2, emitido em
29/08/2025;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=90253779&inscricao=59871202&verificacao=ITVJNBOU

m

L350
_ _ __Tarn D95
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"“™0ssiee o 9%
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo



34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 8 - OURIZONA
Folha de Pagamento

Cod. Evento

PrOCESS0 oy
Sit. ne..._ 22 730 s
Termo Colaboragao: ¢l
Pag:
Rubrical,,.
AUTISTAS AMA ,
31/07/25 11:22
Julho/2025 Pag. 1
Ref. Descontos Ganhos

00207-WILLIAN SIMAO DOS SANTOS

FUNCAO: PROFESSOR EDUCACAO FISICA ADM: 02/02/23

1437 SALARIO 2.888,55
I.N.S.S. 10,7 309,18
I.R.R.F. 22,5 254, 96 ,
B o 1 oo 2.324,41
BC: INSS: 2.888,55 IRRF: 4.562,70 DEP: 0 FGTS: 2.888,55 V: 231,08 SAL: 5.777,10M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1437 SALARIO 2.888,55 I.N.5.8. 309,18
I.R.R.F. 254,96
TOTAIS 2.888,55 564,14
LIQUIDO 2.324,41
NUMERO DE EMPREGADOS: 1
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.S. 2.888,55 231,08
I.N.S.S. EMPREGADOS 2.888;55
SEGURADOS 309,18

VALOR DA GPS

309,18



£ BANCODOBRASIL Rolatério Folha Pagamentos

Emitido em: 01/08/2025

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18 Agéncia/Conta: 352-2 / 130833-5

Nome da Folha: Folha de pagamento 31.jul.2025 16:53:35
Data Pagamento: 01/08/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 352-2 / 130833-5
Valor Total: R$ 2.324,41 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Edecarlos Aparecido Cardozo 31/07/2025 16:54:24

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Willian Simao Dos Santos 113.793.119-18  352-2 / 142200-6 Pago Salario R$ 2.324,41

Este relatdrio ndo € um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 01/08/2025 as 08:10:44 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



01/08/2025, 08:15 about:blank

Processo: 7) +ZSO,

Sit. n°.:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL rmo Colaboragao: -
01/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO = 108:15:14
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: WILLIAN SIMAO DOS SANTOS

CPF: 113.793.119-18

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.200-6
DATA DE PAGAMENTO: 01/08/2025
VALOR CREDITADO (RS): 2.324,41

AUTENTICACAO SISBB: 3.457.C7E.642.88C.FEQ

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario

CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Julho/2025 r
[va]
Matricula Nome Data Admissao CTPS [
207 WILLIAN SIMAO DOS SANTOS 02/02/2023 869538700050PR '52’
Fungio: PROFESSOR EDUCAGAO FISICA CPF: 113.793.119-18 OURIZONA o
441
Codigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos :Hél
1437 SALARIO 2.888,55 <L
I.N.S.S. 10,7% 309,18 g
I.R.R.F. 254,9 &

6 = .

4] N

ks
i
4

a

\\}

BN

B\ /D

&

& Y
&=
£
m
W
3
24
Total de Vantagens Total de Descontos w
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. 2.888,55 564,14 ey
OURIZONA e &
Valor Liquido 2.324,41 |9
]
Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g

5.777.,10 2.888,55 231,08 2.888,55 4.562,70

about:blank
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